
  

 
 

                                                 VILNIAUS UNIVERSITETO 

                                         MEDICINOS FAKULTETO TARYBA 

               

 

 

NUTARIMAS 

DĖL SVEIKATOS PRIEŽIŪROS SPECIALISTŲ PROFESINĖS KVALIFIKACIJOS 

TOBULINIMO KURSŲ PROGRAMOS „ŠIUOLAIKINĖ REANIMATOLOGIJA IR 

INTENSYVIOJI TERAPIJA“ PATVIRTINIMO 

 

 

Atsižvelgdama į Medicinos fakulteto Klinikinės medicinos instituto Anesteziologijos ir 

reanimatologijos klinikos posėdžio protokolą 2023-11-10 Nr. 150000-KP-192 bei tobulinimosi 

programos vertintojų doc. med. dr.  Virginijos Žilinskientės ir prof. dr. (HP) Sauliaus Vosyliaus 

rekomendacijas, Medicinos fakulteto taryba 

n u t a r i a patvirtinti Sveikatos priežiūros specialistų profesinės kvalifikacijos tobulinimo 

kursų „Šiuolaikinė reanimatologija ir intensyvioji terapija“ programą.  

 

  

 

 

 

 

 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Medicinos fakultetas, tel. 2398700, faks. 2398705, M.K.Čiurlionio
g. 21, LT-03101 Vilnius, el. p.: mf@mf.vu.lt
Mokslo ir inovacijų skyrius, tel. 239 8757, M.K. Čiurlionio g.
21/27, LT-03101 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) TARYBOS NUTARIMAS DĖL SVEIKATOS PRIEŽIŪROS
SPECIALISTŲ PROFESINĖS KVALIFIKACIJOS
TOBULINIMO KURSŲ PROGRAMOS „ŠIUOLAIKINĖ
REANIMATOLOGIJA IR INTENSYVIOJI TERAPIJA“
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-20, (1.13 E) 150000-TPN-17
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Profesorius Eugenijus Lesinskas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2023-12-20 09:51:08
Registratorius Mokslo specialistė Simona Kildienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2023-12-20 10:00:35
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2023-12-20 atspausdino Mokslo specialistė Simona Kildienė

Nuorašas tikras
Vilniaus universitetas
2023-12-20


